BAN DÂN TỘC

TỔ CÔNG TÁC CHƯƠNG TRÌNH

MTQG PHÁT TRIỂN KINH TẾ -

XÃ HỘI VÙNG DÂN TỘC THIỂU

SỐ VÀ MIỀN NÚI GIAI ĐOẠN

2021-2025 TỈNH ĐẮK NÔNG

Số:         /QĐ-TCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế hoạt động của Tổ công tác Chương trình MTQG phát

triển kinh tế - xã hội vùng dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025

tỉnh Đắk Nông

TỔ TRƯỞNG TỔ CÔNG TÁC CHƯƠNG TRÌNH MTQG PHÁT TRIỂN

KINH TẾ - XÃ HỘI VÙNG DÂN TỘC THIỂU SỐ VÀ MIỀN NÚI

 GIAI ĐOẠN 2021-2025 TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế-

xã hội vùng dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ Quyết định số 2376/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia

giai đoạn 2021 - 2025 tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-BDT ngày 23/02/2022 của Ban Dân tộc

tỉnh về việc thành lập Tổ công tác Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội

vùng dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025 tỉnh Đắk Nông;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Ban Dân tộc tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Tổ

công tác Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025 tỉnh Đắk Nông.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các thành viên Tổ công tác Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Đắk Nông

giai đoạn 2021 - 2025; các sở, ban, ngành, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận: TỔ TRƯỞNG
- Như điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- TV BCĐ các Chương trình MTQG

giai đoạn 2021-2025 tỉnh Đắk Nông;

- Sở Nội vụ;

- UBND các huyện, TP;

- Phòng Dân tộc các huyện, TP;

- Lưu: VT, NV(C).

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH

Phan Đình Hiến

		2022-02-23T14:32:10+0700

		2022-02-23T16:36:44+0700

		2022-02-24T08:55:19+0700

		2022-02-24T08:55:19+0700

		2022-02-24T08:55:19+0700